CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

CAPITAL ESTADUAL DA PESQUISA DO CAFÉ CONILON
8iênio 2017/2018

Requerimento de Urgência n" 011/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente

o Vereador da Câmara Municipal de Marilândia/ES, abaixo assinado, REQUERER que
sejam dispensadas as formalidades Regimentais, para votar em ÚNICA discussão e
votação ao Projeto de Lei n" 073/2018 de 10 de dezembro de 2018, que "Autoriza o
Poder Executivo transferir recursos financeiros, mediante celebração de termo de
colaboração com a associação de pais e amigos dos excepcionais de Marilândia -
APAE".

Marilândia/ES, 14 de dezembro de 2018

Atenciosamente,

~-----

Vereador

Evandro Vermelho
Vereador

Ptll J cimar Rodrigues Santana
ereador

Flen~~ini

Vereador

Vereador Vereador

PROTOCOLO
Câmara Municipal de Marilândia - ES
N.O dLt?><1 Fls. ~30 Livro 01.2;
Marilândia - ES - Em: __B__/ ·1 :<"'/20 !'&

Vereador

Rua: Luis Catelan, n° 230 - Telefax.
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES